



T.C.
MELİKGAZI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-30169972-410.07-124300507

14.01.2025

Konu : 2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezleri Açılış Başvuru İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü (Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü)'nün 13.01.2025 tarihli ve E-27197794-410.07-124121153 sayılı yazısı.

2025 yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi açılış başvurularına ilişkin Bakanlığımız Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü'nün 10.01.2024 tarihli ve 124033893 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Başvuru işlemlerinin ekli yazı ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda titizlikle yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Ferhat YILMAZ
Şube Müdürü

Dağıtım:

Rehabilitasyon Merkezlerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A2F4B54F-9B04-4D3B-ADB6-A4D74429D305

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Melikgazi/KAYSER

Keleş Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mustafa TARI

ef





Sayı : E-35235946-410.07-124033893

10.01.2025

Konu : 2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Birimi / Merkezi Açılış Başvuru İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği.

Özel eğitim okullarının özel eğitim ve rehabilitasyon birimleriyle özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin kurum açılışlarına ilişkin olarak; İlgi (a)'da kayıtlı Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin birinci fıkrasında "... özel eğitim okulunun özel eğitim ve rehabilitasyon birimi ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açılışında 18/5/2012 tarihli ve 28296 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliğinde belirtilen müracaat şartları da aranır." hükmü, İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin birinci fıkrasında "Özel eğitim okulları ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri 20/3/2012 tarihli ve 28239 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği hükümlerine göre açılır ve kapatılır. Ancak özel eğitim okullarının özel eğitim ve rehabilitasyon birimi ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açılışlarında ikinci fıkra hükümleri de uygulanır." hükmü, aynı Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin ikinci fıkrasında "Özel eğitim okullarının özel eğitim ve rehabilitasyon birimleri ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin ilçelerdeki sayıları belirlenirken her yıl ocak ayının ilk iş günü, MEBBİS-RAM modülünde ilçelerdeki destek eğitimi almasına karar verilen özel eğitim ihtiyacı olan birey sayısı esas alınır. Her ilçede o yıl açılacak kurum sayısını tespit ederken EK-1'de belirtilen illerin ilçelerindeki toplam özel eğitim ihtiyacı olan birey sayısı ve bu illerin diğer ilçeleri ile EK-1'de yer almayan illerin ilçelerinde ikamet eden özel eğitim ihtiyacı olan birey sayısı dikkate alınarak; a) 0-300 birey için bir, b) Sonraki her 200 bireye kadar bir, kurum açılmasına izin verilir." hükümleri yer almaktadır.

Özel eğitim okullarının özel eğitim ve rehabilitasyon birimleriyle özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin 2025 yılı il/ilçe kontenjanları, MEBBİS-RAM modülünde ilçelerdeki destek eğitimi almasına karar verilen özel eğitim ihtiyacı olan birey sayıları ve İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin Ek-1'inde yer alan liste esas alınarak İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6'ncı maddesi çerçevesinde belirlenmiş olup kurum açılış başvuru işlemlerinde dikkat edilecek hususlar aşağıda açıklanmıştır:

A) Genel hususlar;

1- Özel eğitim okulları bünyesinde özel eğitim ve rehabilitasyon birimi veya özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi açacaklardan kurucu gerçek kişi olacaksa kurucu, kurucu tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisi bu yıl için bir ilçeye sadece bir adet başvuru yapabilecektir. Bir gerçek kişi hem kendi adına hem de bir tüzel kişiliğin kurucu temsilcisi olarak aynı ilçeye başvuru yapamayacaktır. Başvuruların İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin Ek-1'inde yer alan "Açılacak Kurum Tespitinde Birlikte Değerlendirilecek İlçeler Listesi"ne de uygun olması esastır. İlgi (b) Yönetmeliğin Ek-1'inde yer alan aynı ildeki ilçeler birlikte değerlendirilecektir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 70D46C81-608A-4E79-A9D2-A7EC8271B530

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Emniyet Mahallesi Gazeteci Yazar Muammer Yağar Bostancı Caddesi E Blok Beşiktaş/İstanbul

Bilgi için: Ali Hakan BAYKAL

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Ünvanı: Genel Müdür



2- Başvuru ekranı, 14 Ocak 2025 Salı günü <https://ookgm.meb.gov.tr> internet adresinde açılacak olup 20 Ocak 2025 Pazartesi günü saat 23.59'da kapatılacaktır.

3- İlan süresi içerisinde ilçelerde açılacak kurum sayılarında değişiklik olması durumunda Genel Müdürlük internet sayfasında ilana ilişkin güncelleme yapılabilecektir.

4- Başvuru ve sonrası işlemler İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6'ncı maddesi hükümlerine göre sırasıyla gerçekleştirilecek ve bu işlemlerde herhangi bir gecikmeye sebebiyet verilmeyecektir.

B) Kurucu/kurucu temsilcisinin yapacağı işlemler:

Başvuru ekranına müracaat sahiplerince aşağıdaki bilgiler girilecektir:

1- Başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisinin; boşluk bırakılmadan nüfus cüzdanı/kimlik kartı seri numarası, T.C. kimlik numarası, birinci derece yakınlarından (anne, baba, eş veya çocuklar) bir kişinin T.C. kimlik numarası bilgileri yazılarak giriş yapılacaktır. Başvuru sahibinin T.C. kimlik numarası ile adı ve soyadı MERNİS'ten çekilerek görüntülenecektir.

2- Başvuru ekranında kurum açmak isteyen kişiyi tanımlamak üzere gerçek kişi ya da tüzel kişi alanı seçilecektir.

3- Başvuru sahibi tarafından kurum açılmasına mâni bir adli sicil kaydının olup olmadığına ilişkin bölüm işaretlenecektir.

4- Başvuruyu yapan kişi gerçek kişi ise ikametgah adresi ve vergi numarasını, tüzel kişi ise şirketin adını, vergi numarasını ve adres bilgisini girecektir.

5- 2025 yılı için belirlenen brüt asgari ücret tutarındaki (26.005,50 TL) başvuru ücreti, başvuru yapılan ilin döner sermaye işletmesince açılan hesaba yatırılacaktır. Başvuru ücreti kuruş hanesi de dahil olmak üzere eksiksiz olarak başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisinin adına yatırılacaktır. Başvuru ekranına banka dekont tarihi ve numarası yazılacaktır. Dekontun açıklama kısmına mutlaka başvuru yapılan il/ilçe adı ile özel eğitim ve rehabilitasyon birimi /merkezi başvuru ücreti ibaresi eklenecektir. Söz konusu açıklamaların yer almadığı dekontlar kabul edilmeyecektir. Başvuru ücreti kesinlikle iade edilmeyecektir. Birim / merkez açmak üzere başvuru yapılan ilden farklı bir ilin döner sermaye işletmesi hesabına yatırılan ücretler kabul edilmeyecektir. Bu nedenle il/ilçe millî eğitim müdürlükleri; başvuru yapılan il ile başvuru ücretinin yatırıldığı hesabın bağlı olduğu ilin aynı olup olmadığını titizlikle kontrol etmelidirler.

6- Başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa kurucu temsilcisinin cep telefonu numarası ve e-posta adresi yazıldıktan sonra; "Yukarıdaki bilgiler tarafımdan doğru olarak doldurulmuştur." açıklaması işaretlenecek ve "Kaydet" butonu tıklanarak bilgiler kaydedilecektir. Başvuru süresi içinde (14 - 20 Ocak 2025) başvuru sahibi tarafından internet sitesine girilen bilgilerde değişiklik / düzeltme yapılabilecektir.

7- Elektronik ortamda yapılan başvuruya ait belge asılları, başvuru süresinin bitim tarihinden itibaren beş iş günü içinde başvuru sahibi tarafından başvuru yapılan il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne eksiksiz olarak elden teslim edilecektir. Postayla yapılan belge teslimi kabul edilmeyecektir.

8- Kurucu / kurucu temsilcisi tarafından 21 - 27 Ocak 2025 tarihleri arasında il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne aşağıdaki belgeler teslim edilecektir.

- Nüfus cüzdanı / kimlik kartı fotokopisi
- Adli sicil belgesi (e-devlet üzerinden alınan barkodlu belgeler de kabul edilecektir.)
- Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (e-devlet üzerinden alınan barkodlu belgeler de kabul edilecektir.)
- Vergi levhasının fotokopisi (Gerçek kişiler için e-devlet üzerinden alınan barkodlu belgeler de kabul edilecektir.)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 70D46C81-608A-4E79-A9D2-A7EC8271B530

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Emniyet Mahallesi Gazeteci Yazar Muammer Ya ar Bostancı Caddesi E Blok Be evler

Bilgi için: Ali hsan BAYKAL

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

ube Müdürü



- Kurucu tüzel kişi ise kuruluş amaçları içinde özel öğretim kurumu işletmeciliği yapılacağına ilişkin ifade ile ortakların ve ortaklar arasında tüzel kişiler varsa o tüzel kişilerin de uyuğunun yer aldığı ve tüzel kişinin niteliğine göre Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmış ana sözleşme, tüzük ya da vakıf senedinin ve varsa değişikliklerinin örneği, kurucu temsilcisinin kurumu açma, kapatma, devir ve benzeri işlemleri yürütme yetkisine sahip olduğunun belirlendiği genel kurul veya yönetim kurulu kararı

- Başvuru ücretinin yatırıldığını gösteren banka dekontu

C) İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin yapacağı işlemler:

1- Başvuru şartlarını taşımayanların, belgeleri eksik veya ilgili mevzuat hükümlerine aykırı olanların, Genel Müdürlüğün internet sitesi üzerinden başvuruda bulunmayanların talepleri işleme alınmayacaktır.

2- Başvuruların İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliğin 6'ncı maddesinin ikinci fıkrası ve Ek-1'deki "Açılacak Kurum Tespitinde Birlikte Değerlendirilecek İlçeler Listesi"ne uygun olarak incelenmesi esastır.

3- İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerince başvuru onay işlemleri için personel görevlendirilecektir. Öncelikle personele il MEBBİS yöneticisi tarafından ilgili ekrana giriş yetkisi verilecektir. Personel, kendi MEBBİS şifresiyle giriş yaparak sistemdeki başvuru bilgileri ile elden teslim alınan belgelerin uygunluğunu tespit ettikten sonra 28 - 29 Ocak 2025 tarihleri arasında MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülü "Yeni Kurum Ekleme" ekranında yer alan "Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Başvuruları" menüsü üzerinden onay işlemini gerçekleştirecektir. Bu aşamada onay verilen başvurular için ayrıca Bakanlıkla yazışma yapılmayacak, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından MEBBİS üzerinde onaylanan başvurular esas alınacaktır. Başvurulara yapılacak itirazlar, süresi içinde Bakanlığa bildirilecektir. İtiraz sonrası değerlendirme işlemlerinin tamamlanmasının ardından kesinleşen başvurular 20 Şubat 2025 tarihinde Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanacaktır.

4- Kesinleşen başvuru listelerinin ilanından sonra süresi içerisinde aynı ilçede açılacak kurum sayısı kadar veya daha az başvuru olması durumunda başvuranların tamamının listesi, açılacak kurum sayısından fazla müracaat edilmiş olması hâlinde ise kurum açılacak ilin valiliği tarafından noter huzurunda çekilen kura sonucuna göre sıralanarak düzenlenen liste (excel) Bakanlığa sunulacaktır. Noter huzurunda yapılacak kura çekiminde o ilçe için açılacak birim / merkez sayısı kadar asıl başvuru belirlenecek, kalan başvurular da yedek başvuru olarak sıralanacaktır. Yedek başvuruların noter kura sırasına göre numaralandırılması gerekmektedir. Valiliklerin sıralama sonuçlarını Bakanlığa sunmasının ardından başvuru sıralama sonuçları Genel Müdürlüğün internet sayfasında yayımlanacaktır.

5- İl millî eğitim müdürlüklerince listede birinci sırada yer alan müracaat sahibinden başlanarak ilçedeki kurum açılacak kontenjan kadar başvuru sahibine İlgi (a)'da kayıtlı Yönetmeliğin 5'inci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen belgeleri tebligat tarihinden itibaren üç ay içerisinde tamamlayıp il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim etmesi gerektiği yazıyla bildirilecektir. Kurum açmaktan vazgeçilmesi veya İlgi (a) ve İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeliklerde belirtilen sürelerde kurum açılış işlemlerinin gerçekleştirilmemesi halinde noter sırasına göre diğer başvuru sahiplerine kurum açma hakkı tanındığı resmi yazıyla bildirilecektir.

6- Kurum açılış süreçleri İlgi (a) ve İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmelik hükümlerine göre gerçekleştirilecektir.

7- Başvuruda bulunup birim / merkez açmasında sakınca görülmeyenler, evraklarını başvuruda belirtilen hususlara göre hazırlayacaktır. Belgeler, başvuru gerçek kişi olarak yapılmış ise gerçek kişi adına, tüzel kişilik olarak yapılmış ise tüzel kişilik (şirket/vakıf/dernek) adına düzenlenecektir. İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri müracaatları alırken titiz bir inceleme yaparak bu duruma dikkat etmelidir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 70D46C81-608A-4E79-A9D2-A7EC8271B530

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Emniyet Mahallesi Gazeteci Yazar Muammer Ya ar Bostancı Caddesi E Blok Be evler

Bilgi için: Ali hsan BAYKAL

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

ube Müdürü



8- Kura çekimi için notere ödenecek ücret il millî eğitim müdürlüğünün döner sermaye işletmesi hesabına yatırılmış olan başvuru ücretlerinden karşılanacak olup kalan miktar döner sermaye işletmesi hesabına gelir olarak kaydedilecektir.

9- Birim / merkez açmak için müracaat eden kuruculardan 5 (beş) yıl süreyle kurum açmama cezası bulunanlar ile herhangi bir sebepten dolayı kuruculuk hakkını kaybedenlerin durumları valiliklerce titizlikle incelenerek bu kişilerin başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvuru işlemlerinin yukarıda yer alan açıklamalar ve mevzuat hükümleri doğrultusunda Ek'te gönderilen kontenjan listesi ve takvime göre titizlikle yapılması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz / rica ederim.

Fethullah GÜNER

Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Ek:

- 1 - Kontenjan Listesi (9 Sayfa)
- 2 - Başvuru Takvimi (1 Sayfa)
- 3 - İlgili (b)'de Kayıtlı Yönetmelik Ek-1 (2 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne
B Planına

Bilgi:

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel
Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 70D46C81-608A-4E79-A9D2-A7EC8271B530

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Emniyet Mahallesi Gazeteci Yazar Muammer Yağar Bostancı Caddesi E Blok Beşevler
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Ali Hakan BAYKAL
Genel Müdürü



2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
1	Adana	Aladağ	1
2	Adana	Feke	1
3	Adana	Karataş	1
4	Adana	Yumurtalık	1
5	Adıyaman	Gerger	1
6	Adıyaman	Samsat	1
7	Adıyaman	Sincik	1
8	Adıyaman	Tut	1
9	Afyonkarahisar	Başmakçı	1
10	Afyonkarahisar	Bayat	1
11	Afyonkarahisar	Çobanlar	1
12	Afyonkarahisar	Dazkırı	1
13	Afyonkarahisar	Evciler	1
14	Afyonkarahisar	Hocalar	1
15	Afyonkarahisar	İhsaniye	1
16	Afyonkarahisar	İscehisar	1
17	Afyonkarahisar	Kızılören	1
18	Afyonkarahisar	Sinanpaşa	1
19	Afyonkarahisar	Sultandağı	1
20	Aksaray	Ağaçören	1
21	Aksaray	Güzelyurt	1
22	Aksaray	Sarıyahşi	1
23	Amasya	Hamamözü	1
24	Ankara	Ayaş	1
25	Ankara	Bala	1
26	Ankara	Çamlıdere	1
27	Ankara	Evren	1
28	Ankara	Güdül	1
29	Ankara	Kalecik	1
30	Ankara	Kızılcahamam	1
31	Antalya	Akseki	1
32	Antalya	Gündoğmuş	1
33	Antalya	İbradı	1
34	Antalya	Kaş	1
35	Antalya	Korkuteli	1
36	Antalya	Manavgat	2
37	Antalya	Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği Ek-1'de Belirtilen İlçeler	2
38	Antalya	Serik	1
39	Ardahan	Çıldır	1
40	Ardahan	Damal	1
41	Ardahan	Hanak	1
42	Ardahan	Posof	1
43	Artvin	Ardanuç	1
44	Artvin	Arhavi	1
45	Artvin	Kemalpaşa	1
46	Artvin	Murgul	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
47	Artvin	Şavşat	1
48	Artvin	Yusufeli	1
49	Aydın	Buharkent	1
50	Aydın	Karpuzlu	1
51	Aydın	Koçarlı	1
52	Aydın	Köşk	1
53	Aydın	Kuyucak	1
54	Aydın	Söke	1
55	Aydın	Yenipazar	1
56	Balıkesir	Balya	1
57	Balıkesir	Bandırma	1
58	Balıkesir	Erdek	1
59	Balıkesir	Gömeç	1
60	Balıkesir	Manyas	1
61	Balıkesir	Marmara	1
62	Bartın	Amasra	1
63	Bartın	Kurucaşile	1
64	Bayburt	Aydıntepe	1
65	Bayburt	Demirözü	1
66	Bilecik	Gölpazarı	1
67	Bilecik	İnhisar	1
68	Bilecik	Osmaneli	1
69	Bilecik	Pazaryeri	1
70	Bilecik	Söğüt	1
71	Bilecik	Yenipazar	1
72	Bingöl	Adaklı	1
73	Bingöl	Kığı	1
74	Bingöl	Yayladere	1
75	Bingöl	Yedisu	1
76	Bolu	Dörtdivan	1
77	Bolu	Kıbrısçık	1
78	Bolu	Seben	1
79	Bolu	Yeniçağa	1
80	Burdur	Ağlasun	1
81	Burdur	Altınyayla	1
82	Burdur	Çavdır	1
83	Burdur	Çeltikçi	1
84	Burdur	Karamanlı	1
85	Burdur	Kemer	1
86	Burdur	Tefenni	1
87	Burdur	Yeşilova	1
88	Bursa	Büyükorhan	1
89	Bursa	Harmancık	1
90	Bursa	Keles	1
91	Çanakkale	Ayvacık	1
92	Çanakkale	Bozcaada	1
93	Çanakkale	Eceabat	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
94	Çanakkale	Gökçeada	1
95	Çanakkale	Yenice	1
96	Çankırı	Atkaracalar	1
97	Çankırı	Bayramören	1
98	Çankırı	Eldivan	1
99	Çankırı	İlgaz	1
100	Çankırı	Kızılırmak	1
101	Çankırı	Korgun	1
102	Çankırı	Kurşunlu	1
103	Çankırı	Orta	1
104	Çankırı	Şabanözü	1
105	Çankırı	Yapraklı	1
106	Çorum	Boğazkale	1
107	Çorum	Dodurga	1
108	Çorum	Kargı	1
109	Çorum	Laçın	1
110	Çorum	Mecitözü	1
111	Çorum	Oğuzlar	1
112	Çorum	Ortaköy	1
113	Çorum	Uğurludağ	1
114	Denizli	Babadağ	1
115	Denizli	Baklan	1
116	Denizli	Bekilli	1
117	Denizli	Beyavaş	1
118	Denizli	Bozkurt	1
119	Denizli	Çameli	1
120	Denizli	Çardak	1
121	Denizli	Güney	1
122	Denizli	Kale	1
123	Denizli	Serinhisar	1
124	Diyarbakır	Çınar	4
125	Diyarbakır	Eğil	1
126	Diyarbakır	Silvan	1
127	Düzce	Cumayeri	1
128	Düzce	Gölyaka	1
129	Düzce	Gümüşova	1
130	Düzce	Kaynaşlı	1
131	Düzce	Yığılca	1
132	Edirne	Enez	1
133	Edirne	Havsa	1
134	Edirne	İpsala	1
135	Edirne	Lalapaşa	1
136	Edirne	Meriç	1
137	Edirne	Süloğlu	1
138	Elazığ	Ağın	1
139	Elazığ	Baskil	1
140	Elazığ	Keban	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
141	Elazığ	Maden	1
142	Elazığ	Palu	1
143	Elazığ	Sivrice	1
144	Erzincan	Çayırlı	1
145	Erzincan	İliç	1
146	Erzincan	Kemah	1
147	Erzincan	Kemaliye	1
148	Erzincan	Otlukbeli	1
149	Erzincan	Refahiye	1
150	Erzincan	Üzümlü	1
151	Erzurum	Aşkale	1
152	Erzurum	Çat	1
153	Erzurum	İspir	1
154	Erzurum	Köprüköy	1
155	Erzurum	Narman	1
156	Erzurum	Olur	1
157	Erzurum	Pazaryolu	1
158	Erzurum	Şenkaya	1
159	Erzurum	Tortum	1
160	Erzurum	Uzundere	1
161	Eskişehir	Alpu	1
162	Eskişehir	Beylikova	1
163	Eskişehir	Çifteler	1
164	Eskişehir	Günyüzü	1
165	Eskişehir	Han	1
166	Eskişehir	İnönü	1
167	Eskişehir	Mahmudiye	1
168	Eskişehir	Mihalgazi	1
169	Eskişehir	Mihalıççık	1
170	Eskişehir	Sarıcakaya	1
171	Eskişehir	Seyitgazi	1
172	Giresun	Alucra	1
173	Giresun	Çamoluk	1
174	Giresun	Çanakçı	1
175	Giresun	Dereli	1
176	Giresun	Doğankent	1
177	Giresun	Eynesil	1
178	Giresun	Görele	1
179	Giresun	Güce	1
180	Giresun	Piraziz	1
181	Giresun	Yağlıdere	1
182	Gümüşhane	Köse	1
183	Gümüşhane	Kürtün	1
184	Gümüşhane	Torul	1
185	Hakkari	Çukurca	1
186	Hatay	Altınözü	1
187	Hatay	İskenderun	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
188	Iğdır	Karakoyunlu	1
189	Isparta	Aksu	1
190	Isparta	Atabey	1
191	Isparta	Eğirdir	1
192	Isparta	Gelendost	1
193	Isparta	Gönen	1
194	Isparta	Keçiborlu	1
195	Isparta	Merkez	1
196	Isparta	Senirkent	1
197	Isparta	Sütçüler	1
198	Isparta	Uluborlu	1
199	Isparta	Yenişarbademli	1
200	İstanbul	Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği Ek-1'de Belirtilen İlçeler	1
201	İzmir	Beydağ	1
202	İzmir	Karaburun	1
203	İzmir	Torbalı	1
204	Kahramanmaraş	Ekinözü	1
205	Kahramanmaraş	Nurhak	1
206	Karabük	Eflani	1
207	Karabük	Eskipazar	1
208	Karabük	Merkez	2
209	Karabük	Ovacık	1
210	Karabük	Safranbolu	1
211	Karaman	Ayrancı	1
212	Karaman	Başyayla	1
213	Karaman	Kazımkarabekir	1
214	Karaman	Merkez	2
215	Kars	Akyaka	1
216	Kars	Arpaçay	1
217	Kars	Susuz	1
218	Kastamonu	Ağlı	1
219	Kastamonu	Araç	1
220	Kastamonu	Azdavay	1
221	Kastamonu	Bozkurt	1
222	Kastamonu	Daday	1
223	Kastamonu	Devrekani	1
224	Kastamonu	Doğanyurt	1
225	Kastamonu	Hanönü	1
226	Kastamonu	İhsangazi	1
227	Kastamonu	İnebolu	1
228	Kastamonu	Küre	1
229	Kastamonu	Pınarbaşı	1
230	Kastamonu	Seydiler	1
231	Kastamonu	Şenpazar	1
232	Kayseri	Akkışla	1
233	Kayseri	Felahiye	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
234	Kayseri	Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği Ek-1'de Belirtilen İlçeler	1
235	Kayseri	Özvatan	1
236	Kayseri	Sarıoğlan	1
237	Kayseri	Sarız	1
238	Kayseri	Tomarza	1
239	Kayseri	Yeşilhisar	1
240	Kırıkkale	Bahşılı	1
241	Kırıkkale	Balışeyh	1
242	Kırıkkale	Çelebi	1
243	Kırıkkale	Delice	1
244	Kırıkkale	Karakeçili	1
245	Kırıkkale	Keskin	1
246	Kırıkkale	Sulakyurt	1
247	Kırıkkale	Yahşihan	1
248	Kırklareli	Demirköy	1
249	Kırklareli	Kofçaz	1
250	Kırklareli	Pehlivan köyü	1
251	Kırklareli	Pınarhisar	1
252	Kırşehir	Akçakent	1
253	Kırşehir	Akpınar	1
254	Kırşehir	Boztepe	1
255	Kırşehir	Çiçekdağı	1
256	Kırşehir	Mucur	1
257	Kilis	Elbeyli	1
258	Kilis	Polateli	1
259	Kocaeli	Gebze	1
260	Konya	Ahırlı	1
261	Konya	Akören	1
262	Konya	Altınekin	1
263	Konya	Bozkır	1
264	Konya	Cihanbeyli	1
265	Konya	Çeltik	1
266	Konya	Derbent	1
267	Konya	Derebucak	1
268	Konya	Doğanhisar	1
269	Konya	Emirgazi	1
270	Konya	Güneysinır	1
271	Konya	Hadim	1
272	Konya	Halkapınar	1
273	Konya	Hüyük	1
274	Konya	Sarayönü	1
275	Konya	Taşkent	1
276	Konya	Tuzlukçu	1
277	Konya	Yalıhüyük	1
278	Kütahya	Altıntaş	1
279	Kütahya	Aslanapa	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
280	Kütahya	Çavdarhisar	1
281	Kütahya	Domaniç	1
282	Kütahya	Dumlupınar	1
283	Kütahya	Emet	1
284	Kütahya	Merkez	1
285	Kütahya	Pazarlar	1
286	Kütahya	Şaphane	1
287	Malatya	Akçadağ	1
288	Malatya	Arguvan	1
289	Malatya	Doğanyol	1
290	Malatya	Hekimhan	1
291	Malatya	Kale	1
292	Malatya	Kuluncak	1
293	Malatya	Pütürge	1
294	Malatya	Yazihan	1
295	Manisa	Ahmetli	1
296	Manisa	Alaşehir	1
297	Manisa	Gölmarmara	1
298	Manisa	Köprübaşı	1
299	Manisa	Turgutlu	1
300	Mardin	Ömerli	1
301	Mardin	Savur	1
302	Mardin	Yeşilli	1
303	Mersin	Aydıncık	1
304	Mersin	Bozyazı	1
305	Mersin	Çamlıyayla	1
306	Mersin	Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği Ek-1'de Belirtilen İlçeler	3
307	Mersin	Mut	1
308	Muğla	Kavaklıdere	1
309	Nevşehir	Acıgöl	1
310	Nevşehir	Avanos	1
311	Nevşehir	Derinkuyu	1
312	Nevşehir	Hacıbektaş	1
313	Nevşehir	Kozaklı	1
314	Nevşehir	Ürgüp	1
315	Niğde	Altunhisar	1
316	Niğde	Çamardı	1
317	Niğde	Ulukışla	1
318	Ordu	Çamaş	1
319	Ordu	Çaybaşı	1
320	Ordu	Fatsa	1
321	Ordu	Gülyalı	1
322	Ordu	Kabadüz	1
323	Ordu	Kabataş	1
324	Ordu	Mesudiye	1
325	Ordu	Perşembe	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
326	Ordu	Ulubey	1
327	Ordu	Ünye	2
328	Osmaniye	Hasanbeyli	1
329	Osmaniye	Sumbas	1
330	Osmaniye	Toprakkale	1
331	Rize	Çamlıhemşin	1
332	Rize	Derepaşarı	1
333	Rize	Fındıklı	1
334	Rize	Güneysu	1
335	Rize	Hemşin	1
336	Rize	İkizdere	1
337	Rize	İyidere	1
338	Rize	Kalkandere	1
339	Rize	Pazar	1
340	Sakarya	Geyve	1
341	Sakarya	Karapürçek	1
342	Sakarya	Söğütü	1
343	Sakarya	Taraklı	1
344	Samsun	Ayvacık	1
345	Samsun	Bafra	1
346	Samsun	Çarşamba	1
347	Samsun	Salıpazarı	1
348	Samsun	Yakakent	1
349	Siirt	Baykan	1
350	Siirt	Pervari	1
351	Siirt	Şirvan	1
352	Siirt	Tillo	1
353	Sinop	Dikmen	1
354	Sinop	Erfelek	1
355	Sinop	Saraydüzü	1
356	Sinop	Türkeli	1
357	Sivas	Akıncılar	1
358	Sivas	Altınyayla	1
359	Sivas	Divriği	1
360	Sivas	Doğanşar	1
361	Sivas	Gemerek	1
362	Sivas	Gölova	1
363	Sivas	Gürün	1
364	Sivas	Hafik	1
365	Sivas	İmranlı	1
366	Sivas	Koyulhisar	1
367	Sivas	Ulaş	1
368	Sivas	Yıldızeli	1
369	Şanlıurfa	Akçakale	1
370	Tekirdağ	Ergene	1
371	Tokat	Almus	1
372	Tokat	Artova	1

2025 Yılı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi / Merkezi Açılabilir İlçeler Listesi

Sıra No	il	ilçe	Açılabilir Kurum Sayısı
373	Tokat	Başçiftlik	1
374	Tokat	Pazar	1
375	Tokat	Sulusaray	1
376	Tokat	Yeşilyurt	1
377	Trabzon	Çarşıbaşı	1
378	Trabzon	Çaykara	1
379	Trabzon	Dernekpazarı	1
380	Trabzon	Düzköy	1
381	Trabzon	Hayrat	1
382	Trabzon	Köprübaşı	1
383	Trabzon	Maçka	1
384	Trabzon	Şalpazarı	1
385	Trabzon	Tonya	1
386	Trabzon	Vakfikebir	1
387	Trabzon	Yomra	1
388	Tunceli	Çemişgezek	1
389	Tunceli	Hozat	1
390	Tunceli	Mazgirt	1
391	Tunceli	Nazımiye	1
392	Tunceli	Ovacık	1
393	Tunceli	Pertek	1
394	Tunceli	Pülümür	1
395	Uşak	Karahallı	1
396	Uşak	Merkez	1
397	Uşak	Sivaslı	1
398	Uşak	Ulubey	1
399	Van	Edremit	1
400	Van	Saray	1
401	Yalova	Altınova	1
402	Yalova	Armutlu	1
403	Yalova	Çınarcık	1
404	Yalova	Termal	1
405	Yozgat	Aydıncık	1
406	Yozgat	Çandır	1
407	Yozgat	Çayıralan	1
408	Yozgat	Çekerek	1
409	Yozgat	Kadışehri	1
410	Yozgat	Saraykent	1
411	Yozgat	Yenifakılı	1
412	Zonguldak	Kilimli	1
413	Zonguldak	Merkez	1

**Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile Özel Eğitim Okulları Bünyesinde Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Birimi Açma
Başvuru İşlemlerine İlişkin Takvim (2025 Yılı)**

Sıra No	Yapılacak İşlem	İşlem Tarihi	Açıklama
1	Kurum açma başvurularının alınması	14 – 20 Ocak 2025	Genel Müdürlüğün internet sitesi üzerinden alınacak başvurular, 14 Ocak 2025 Salı günü başlayacak ve 20 Ocak 2025 Pazartesi günü saat 23.59'da tamamlanacaktır.
2	Kurum açma başvurusunda bulunanların belge asıllarını il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine teslim etmesi	21 – 27 Ocak 2025	Kurum açma başvurusunda bulunanlar tarafından başvuruda belirtilen bilgi ve belgelerin asılları il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilecektir.
3	Başvuruların il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince incelenmesi	28 – 29 Ocak 2025	Başvuru sahipleri tarafından teslim edilen belgeler il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından incelenerek uygun görülenler MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülü üzerinden “Onaylanacaktır” .
4	Başvurusu onaylananların listelerinin birleştirilmesi	30 Ocak 2025	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan başvurular Genel Müdürlük tarafından tek liste haline getirilecektir.
5	Onaylanan başvuruların Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanması	31 Ocak – 6 Şubat 2025	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından onaylanan başvurular liste halinde Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanacaktır.
6	İtiraz süreci	7 – 13 Şubat 2025	Genel Müdürlüğün internet sitesinde ilan edilen başvuru listelerine il/ilçe millî eğitim müdürlükleri aracılığıyla itiraz edilebilecektir.
7	İtirazların Genel Müdürlüğe sunulması	14 – 17 Şubat 2025	İtirazlar il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerekli bilgi ve belgelerle birlikte Genel Müdürlüğe sunulacaktır.
8	Kesinleşen başvuruların Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanması	20 Şubat 2025	İtirazların karara bağlanmasının ardından kesinleşen başvurular Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanacaktır.
9	İl millî eğitim müdürlükleri tarafından noter huzurunda kura çekimi yapılması	21 – 27 Şubat 2025	Açılacak kurum sayısından daha fazla başvuru yapılan il/ilçelerde il millî eğitim müdürlükleri tarafından noter huzurunda kura çekimi yapılacaktır.
10	Kurum açacakların listesinin ve yedek listenin Genel Müdürlüğe sunulması	28 Şubat – 3 Mart 2025	Noter huzurunda yapılan kura çekiminin ardından kurum açacakların listesi ve yedek liste il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından Genel Müdürlüğe sunulacaktır.
11	Kurum açacakların listesinin ve yedek listenin Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanması	6 Mart 2025	İl millî eğitim müdürlüklerinden gelen kurum açacakların listesi ile yedek listeler birleştirilerek Genel Müdürlüğün internet sitesinde yayımlanacaktır.

EK-1 (Ek:RG-14/6/2024-32576)**Açılacak Kurum Tespitinde Birlikte Değerlendirilecek İlçeler Listesi**

ADANA	Seyhan	İSTANBUL	Adalar
	Yüreğir		Arnavutköy
	Çukurova		Ataşehir
	Sarıçam		Avcılar
ANKARA	Altındağ		Bağcılar
	Çankaya		Bahçelievler
	Etimesgut		Bakırköy
	Gölbaşı		Başakşehir
	Keçiören		Bayrampaşa
	Mamak		Beşiktaş
	Sincan		Beykoz
	Yenimahalle		Beylikdüzü
	Pursaklar		Beyoğlu
ANTALYA	Muratpaşa		Büyükkçekmece
	Konyaaltı		Çekmeköy
	Kepez		Esenler
	Aksu		Esenyurt
	Döşemealtı		Eyüpsultan
BALIKESİR	Karesi		Fatih
	Altıeylül		Gaziosmanpaşa
BURSA	Osmangazi		Güngören
	Nilüfer		Kadıköy
	Yıldırım		Kağıthane
	Gürsu		Kartal
	Kestel		Küçükçekmece
DENİZLİ	Pamukkale		Maltepe
	Merkezefendi		Pendik
DIYARBAKIR	Bağlar		Sancaktepe
	Kayapınar		Sarıyer
	Sur		Sultanbeyli
	Yenişehir		Sultangazi
ERZURUM	Yakutiye		Şişli
	Palandöken	Tuzla	
ESKİŞEHİR	Odunpazarı	Ümraniye	
	Tepebaşı	Üsküdar	
GAZİANTEP	Şahinbey	Zeytinburnu	
	Şehitkamil	Karatay	
HATAY	Antakya	Meram	
	Defne	Selçuklu	

MERSİN	Akdeniz	KOCAELİ	İzmit
	Mezitli		Başiskele
	Toroslar		Derince
	Yenişehir		Kartepe
İZMİR	Balçova	MALATYA	Körfez
	Bayraklı		Gölcük
	Bornova		Yeşilyurt
	Buca		Battalgazi
	Çiğili	MANİSA	Şehzadeler
	Gaziemir		Yunusemre
	Güzelbahçe	KAHRAMANMARAŞ	Dulkadiroğlu
	Karabağlar		Onikişubat
	Karşıyaka	SAMSUN	Atakum
	Konak		Canik
	Menderes		İlkadım
	Menemen		Adapazarı
	Narlıdere	SAKARYA	Arifiye
	Urla		Erenler
Kocasinan	Serdivan		
KAYSERİ	Melikgazi	ŞANLIURFA	Haliliye
	Hacılar		Eyyübiye
	Talas		Karaköprü
			İpekyolu
		VAN	Tuşba